令和 5 年 6 月 12 日

お 客 様 各 位

施設ご利用料金改定のお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

 さて、すでに昨年来報道されておりますとおり燃料費をはじめとした物価の高騰が続

いております。当センターにおきましても、昨年 7 月に一部料金を見直しさせていただ

く一方、節電・節約によるコスト削減に取り組み鋭意努力を続けて参りました。しかし

残念ながら消費者物価の上昇と円安を背景とした諸経費の増加が続き、現行の価格を維

持することが困難な状況が続いております。

 つきましては、令和 5年 8月 1 日（レッスンは 8月期分）より、施設ご利用料金につ

いて改定させていただきたくお願い申し上げます。各種ご利用料金の詳細につきまして

は、別紙「新料金表」をご参照ください。引き続き、ご利用料金に見合った質の高いサ

ービスを提供し、皆様にご満足いただけるよう努力して参る所存です。

 お客様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただく

とともに、今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

                           公益財団法人

                           吉田記念テニス研修センター